СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
06 марта 2015 год                                                                                              №  33

	Об утверждении  проекта решения

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования  Мичуринское сельское  поселение  МО Приозерский   муниципальный    район Ленинградской   области   за   2014  год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014 год» в первом чтении согласно приложению 1.
2.  Вынести данный проект решения на обсуждение населения:
2.1. Провести  23 марта 2015 года в 16.30 часов в здании администрации МО Мичуринское сельское поселение слушания по проекту решения Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2.2. Установить порядок учета предложений по проекту решения, согласно приложению 2.

2.3.   Установить порядок участия граждан в обсуждении проекта решения, согласно приложению 3.

2.4. Утвердить рабочую группу для обобщения предложений в проект решения, согласно приложению 4.

3. Опубликовать решение и проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования  Мичуринское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014 год» в газете «Красная звезда» приложение «Приозерский край» и на  официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение http://мичуринское. рф.
Глава муниципального образования                                                                                                           Мичуринское сельское поселение                                                         Кирильчук В.Э.
Федорова Т.В. 8 (813) 67-183

Разослано: дело-2, ком.финансов-2, КСО-1, прокуратура-1, газета «Красная звезда» -1.